Voornaam

1 Liam

2 Inias

3 Milan

4 Yorick
5 Yoran

6 Stan

7 Jasper
8 Tyson

9 Tom

10 Steffen
11 Jens

12 Basiel
13 Stian
14 Runar
15 Michiel
16 Tom

17 Baptiste
18 Kaj

19 Victor
20 Wannes
21 Emilio
22 Thibaud
23 Jasper
24 Victor
25 Tanghi
26 Sacha
27 Tjorven
28 Jarne
29 Witse
30 Alexandre

Achternaam
VAN BYLEN
LETEN

VAN DEN HAUTE

SLAETS

VAN GUCHT
DENS
BERTELS
BORREMANS
CRABBE

DE SCHUYTENEER
DE KEERSMAEKER

BAERT

VAN OUDENHOVE
DE SCHRIJVER

L'EAU
CHINTINNE
SNOEKS
FRETIN
BOELEN
MAGDELIINS
CRIEL
NUYTTENS
FRANKISH

VANEECKHOUTE

GOVAERT
PRESTIANNI
MERTENS

JONCKHEERE
VAN DEN TROOST
DOCQ-CREMER

UCIID

10065093852
10065047271
10065116585
10065048988
10065049594
10065099310
10065069301
10083934080
10065103552
10065093347
10065108202
10065089812
10079227459
10065054244
10065058789
10098244513
10078363553
10065055961
10080779863
10065046968
10065107188
10065049291
10099190463
10065122750
10065093953
10078362543
10065090317
10065055759
10065093549
10112378625

BK Piste Juniores Individuele Nummers

Ploegnaam

ACROG-TORMANS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

EFC - L&R - AGS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KZLWC - DAVO

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen)
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

WK NOORD-WEST-BRABANT

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

BK 1000m BK Keirin

22
20
30
24
26
17

18
19

16
14
28
12
15

13
11

10

26
17
28
16

19
20
15
18
22
13
13

30

13
24

13
14
13
13

BK Scratch  BK Afvalling

26
19
13
24
18
22
30
20
16
28
17
14
15

12
10

11

14
15
30
26
22
18
19
13
9
28
11
17
4

24
5
16
20
7

12

10

BK Puntenkoers
22
30
12
13
28
16
6
24
14
15
8
20
26

10
7

11

18
19

17

BKIP BK Sprint

18
24
30
26
19
22
28

14

15

17

20

16
12

13

30
22

12
24
16

20
17

14
13

26

15

18

28
11
10

19

BK Madison Totaal

5
10
8
4

10

163
157
151
145
137
135
113
110
107
101
94
94
85
84
80
77
58
52
45
42
38
35
34
29
26
23
19
11
10
9



Voornaam
1 Inias
2 Yoran
3 Jasper
4 Michiel
5 Yorick
6 Stian
7 Milan
8 Stan
9 Basiel
10 Tom
11 Liam
12 Jasper
13 Tom
14 Victor
15 Tyson
16 Jens
17 Justin
18 Witse
19 Thibaud
20 Xander
21 Tanghi
22 Steffen
23 Baptiste
24 Rube
25 Kaj
26 Jani
27 Milan
28 Runar
29 Emilio
30 Sacha
31 Wannes
32 lan
33 Matteo
34 Dylan
35 Victor
36 Tjorven
37 Jarne
38 Alexandre

Achternaam
LETEN

VAN GUCHT
BERTELS

L'EAU

SLAETS

VAN OUDENHOVE
VAN DEN HAUTE
DENS

BAERT
CHINTINNE

VAN BYLEN
FRANKISH
CRABBE

BOELEN
BORREMANS

DE KEERSMAEKER
PICOUX

VAN DEN TROOST
NUYTTENS

VAN GOGH
GOVAERT

DE SCHUYTENEER
SNOEKS

BAETEN

FRETIN

DE COSTER
VERMEULEN

DE SCHRIJVER
CRIEL
PRESTIANNI
MAGDELIINS
VERTOMMMEN
VANDE MOORTEL
DEPETTER
VANEECKHOUTE
MERTENS
JONCKHEERE
DOCQ-CREMER

Beker Van Belgie Juniores - Algemeen Pisteklassement

UCIID

10065047271
10065049594
10065069301
10065058789
10065048988
10079227459
10065116585
10065099310
10065089812
10098244513
10065093852
10099190463
10065103552
10080779863
10083934080
10065108202
10106911966
10065093549
10065049291
10094405232
10065093953
10065093347
10078363553
10074156783
10065055961
10065064146
10073427263
10065054244
10065107188
10078362543
10065046968
10065054850
10073759487
10065056163
10065122750
10065090317
10065055759
10112378625

Ploegnaam

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 56
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 44
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 40
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 24
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 48
EFC - L&R - AGS 28
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 52
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 42
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 30
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 22
ACROG-TORMANS 60
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8
WK NOORD-WEST-BRABANT 36
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 16
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 38
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 32
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

WK NOORD-WEST-BRABANT 2
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10
WAC TEAM VZW

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 34
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 20
WAC TEAM VZW

KZLWC - DAVO 18

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2
INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen) 14

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

N NN O

Individuele nummers

BK Omnium
22
28
30
19
20
16
24
26
18
8

14

15

11

13

12

10
17

BVB 22/01

30
28
26
22

20
19
18
12
24
17

13
14

15

10
16

11

BVB 15/01
28
30
26

24

17
18
15
22
20
14
16
11

12

19
13

10

Totaal
106
102
100

97
94
90
76
68
68
66
60
51
50
49
47
47
46
43
37
35
35
34
33
30
30
29
29
26
22
19



— BELGIAN ==

o BEKER VAN BELGIE Clubklassement - Classement Interéquipes
COUPE DE BELGIQUE 20!

Pisteklassement

CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps Punten - Points
1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:00:00 14
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:00:00 36
3 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3:00:00 36
4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:00:00 64
5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:00:00 82
6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE 3:00:00 86
7 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 2:00:00 17
8 WK NOORD-WEST-BRABANT 2:00:00 31
9 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:00:00 38
10 WAC TEAM VZW 2:00:00 44
11 EFC - L&R - AGS 1:00:00 6
12 ACROG-TORMANS 1:00:00 11
13 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:00:00 16
14 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:00:00 19
15 KZLWC - DAVO 1:00:00 25
16 INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen) 1:00:00 31
17 CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER 1:00:00 36



Beker van Belgie Juniores Fcwb

—E%‘ﬂﬁg— Coupe de Belgique Juniors
e Pisteklassement
CYCLING
1/02/2022 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Naam - Nom Punten - Points
1 LETEN Inias VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 30

2 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 28

3 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26

5 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 22

7 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 19

8 DENS Stan BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 18

9 BAERT Basiel BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 17

10 CHINTINNE Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 16

11 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 15

12 FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14

13 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 13

14 BOELEN Victor SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 12

15 BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 11

16 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10

17 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9

18 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 8

19 NUYTTENS Thibaud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7

20 VAN GOGH Xander WAC TEAM VZW 6

21 GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

22 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

23 SNOEKS Baptiste SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

24 BAETEN Rube WAC TEAM VZW 2

25 FRETIN Kaj KZLWC - DAVO 1



Beker van Belgie Juniores Fcwb
e BELGIAN = Coupe de Belgique Juniors

BYE!?H!NG Pisteklassement
CYCLING
1/02/2022 Punten per club - Points interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 60
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 56
3 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 52
4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 48
5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 44
6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 40
7 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 38
8 WK NOORD-WEST-BRABANT 36
10 WAC TEAM VZW 32
12 ACROG-TORMANS 28
13 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 26
14 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 24

15 KZLWC - DAVO 22
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